
UCHWAŁA NR XXXVI/248/2017 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) oraz art.211, art.212, art.236 oraz art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 65 207 728,51 zł. 

 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 66 265 540,35 zł. 

 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

1 057 811,84 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków w kwocie 

1 057 811,84 zł.   

2. Przychody budżetu w wysokości 2 852 128 zł, pochodzące z wolnych środków, przeznacza 

się na rozchody w wysokości 2 852 128 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 909 939,84 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 

2 852 128 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

            

       Przewodniczący Rady Powiatu 

          /-/ Katarzyna Kręźlewicz 
 

 

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -30,00 0,00

0,00 0,00

-30,00 0,00

0,00 0,00

-30,00 0,00

700 0,00 25 500,00

0,00 0,00

0,00 25 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 25 000,00

710 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 460 180,00 1 510 180,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

632 694,00 657 694,00

Działalność usługowa 1 460 180,00 1 510 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

21 000,00 21 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

831 791,00 857 291,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
1 750,00 1 720,00

Gospodarka mieszkaniowa 831 791,00 857 291,00

1 784,00 1 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 784,00 1 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr XXXVI/248/2017
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28 grudnia 2017 r.



0,00 50 000,00

756 0,00 93 725,00

0,00 0,00

0,00 93 725,00

0,00 0,00

0,00 50 725,00

0,00 30 000,00

0,00 3 000,00

0,00 10 000,00

758 0,00 43 794,00

0,00 0,00

0,00 43 794,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 33 794,00

853 0,00 27,00

0,00 0,00

0,00 27,00

0,00 0,00

0,00 27,00

razem: -30,00 213 046,00

0,00 0,00

700 -167 222,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 3 508 173,00 3 340 951,00

bieżące 57 012 552,51 57 225 568,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

210,00 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

734 844,00 734 871,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 33 794,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 734 844,00 734 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 144 486,00 154 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

15 895 022,00 15 938 816,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 233 000,00 243 000,00

Różne rozliczenia 15 895 022,00 15 938 816,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 330 000,00 2 360 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
529 972,00 532 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 700 000,00 1 750 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

23 856 945,00 23 950 670,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

23 856 945,00 23 950 670,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800 000,00 850 000,00



0,00 0,00

-167 222,00 0,00

0,00 0,00

-167 222,00 0,00

razem: -167 222,00 0,00

0,00 0,00

-167 252,00 213 046,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 206 007,67 1 206 007,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

Ogółem: 65 161 934,51 65 207 728,51

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 889 222,00 2 722 000,00

majątkowe 8 149 382,00 7 982 160,00

3 508 173,00 3 340 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86014 86014 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 113500 113500 0 113500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113500 113500 0 113500 0 0 0 0 0 86014 86014 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86014 86014 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 113500 113500 0 113500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113500 113500 0 113500 0 0 0 0 0 86014 86014 0

przed zmianą 1582185 1537185 0 1537185 45000 0 0 0 0 7391700 7391700 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372000 372000 0

po zmianach 1582185 1537185 0 1537185 45000 0 0 0 0 7763700 7763700 0

przed zmianą 1582185 1537185 0 1537185 45000 0 0 0 0 7391700 7391700 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372000 372000 0

po zmianach 1582185 1537185 0 1537185 45000 0 0 0 0 7763700 7763700 0

przed zmianą 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4116735 4116735 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0

po zmianach 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4128735 4128735 0

przed zmianą 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4116735 4116735 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0

po zmianach 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4128735 4128735 0

przed zmianą 5968659,17 5605484 3964606 1640878 50720 8968 303487,17 0 0 480362 480362 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43794 43794 0 43794 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6012453,17 5649278 3964606 1684672 50720 8968 303487,17 0 0 480362 480362 0

przed zmianą 4631700 4624332 3159023 1465309 0 7368 0 0 0 149048 149048 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33794 33794 0 33794 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4665494 4658126 3159023 1499103 0 7368 0 0 0 149048 149048 0

0

33794 0

4814542 0

6492815,17 0

85202 Domy pomocy społecznej

4780748 0

0

0 0

43794 0

0

4370454 0

852 Pomoc społeczna

6449021,17 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4358454 0

0 0

12000

0

12000 0

4370454 0

9345885 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

4358454 0

0

0 0

372000 0

0

9345885 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

8973885 0

600 Transport i łączność

8973885 0

0 0

372000

0

113500 0

199514 0

199514 0

1008 Melioracje wodne

86014 0

0

0 0

113500 0

1 4 5 17

10 Rolnictwo i łowiectwo

86014 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr XXXVI/248/2017
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28 grudnia 2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 834771 833771 688303 145468 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 844771 843771 688303 155468 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5210826,41 765156 621795 143361 2090348 2267319,83 88002,58 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5200826,41 765156 621795 143361 2090348 2257319,83 88002,58 0 0 0 0 0

przed zmianą 2038405 189378 76973 112405 1630683 218344 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2028405 189378 76973 112405 1630683 208344 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 218443 218443 1500 216943 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -113500 -113500 0 -113500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104943 104943 1500 103443 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 201943 201943 1500 200443 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -113500 -113500 0 -113500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88443 88443 1500 86943 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51652242,35 44308321,77 31468587,6 12839734,17 3440254 2996090,83 455351,75 0 452224 14195504 14190504 5000

zmniejszenie -123500 -113500 0 -113500 0 -10000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 157294 157294 0 157294 0 0 0 0 0 384000 384000 0

po zmianach 51686036,35 44352115,77 31468587,6 12883528,17 3440254 2986090,83 455351,75 0 452224 14579504 14574504 500066265540,35 60292

Wydatki razem:

65847746,35 60292

-123500 0

541294 0

0

0 0

88443 0

104943 0

90095 Pozostała działalność

201943 0

-113500

-113500 0

0 0

1 4 5 17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

218443 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

0 0

2028405 0

5200826,41 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2038405 0

-10000

-10000 0

0 0

0

844771 0

855 Rodzina

5210826,41 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

834771 0

0 0

10000



Załącznik nr 3

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Nr XXXVI/248/2017 

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych 

1 2

Dochody 65 207 728,51

Wydatki 66 265 540,35

Wynik budżetu -1 057 811,84

Przychody budżetu 3 909 939,84

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
3 909 939,84

Przychody z zaciagnietych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
0,00

Rozchody budżetu 2 852 128,00

Spłaty kredytów 2 852 128,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 6 754 045 6 754 045 1 898 156,07 0 372 000

A. 2 915 700     

B. 

C.    100 000

D. 1 468 188,93

0 X

Polityka udrożnienia traktu 

komunikacyjnego terenów 

intensywnie urbanizujących 

się powiatu nowodworskiego 

wraz z przebudową obiektu 

mostowego o numerze JNI 

35000566

6 594 045 6 594 045 1 738 156,07 0 372 000

A. 2 915 700     

B.

C.    100 000

D. 1 468 188,93

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2413W i 3001W Nowy 

Modlin - Janowo - Wojszczyce

66 000 66 000 66 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi w 

miejscowości Dębina w gm. 

Czosnów

64 000 64 000 64 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3001W na odcinku o dł. 

4890 m od drogi krajowej 62 

do miejsowości Swobodnia

30 000 30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

2017

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr XXXVI/248/2017
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28 grudnia 2017 r.



2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 4 128 735 4 128 735 3 516 131 0 0

A.      

B. 612 604

C.

D.

0

Remont budynku internatu 

przy ZSZ nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim
3 512 000 3 512 000 3 512 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wypłata odszkodowań za 

przejęte grunty pod budowę 

ścieżki rowerowej w pasie 

drogi powiatowej 2420W w 

gminie Czosnów

612 604 612 604 0 0 0

A.      

B. 612 604

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup nieruchomości 

gruntowej pod pas drogi 

powiatowej nr 2430W 

Wągrodno - Budy Siennickie - 

Studzianki

4 131 4 131 4 131 0 0

A.      

B. 

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 710 71012 6060 Działalność usługowa 5 000 5 000 5 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup urządzeń 

wielofunkcyjnych i sprzętu 

komputerowego

5 000 5 000 5 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 750 75020 6060 Administracja publiczna 122 385 122 385 122 385 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Wdrożenie i zakup licencji 

programu komputerowego do 

obsługi Centralizacji VAT i 

JPK

12 300 12 300 12 300 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup oprogramowania do 

zarządzania siecią 

komputerową

13 530 13 530 13 530 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu 

komputerowego i 

oprogramowania

96 555 96 555 96 555 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe



5. 754 75411 6060

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

88 878 88 878 88 878 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Zakup uterenowionego 

pojazdu wielozadaniowego 

typu Quad UTV

84 573 84 573 84 573 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 KPPSP

Zakup zestawu 

oświetleniowego do łodzi dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej

4 305 4 305 4 305 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 KPPSP

6. 801 80111 6050 Gimnazja specjalne 45 000 45 000 45 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Projekt rozbudowy budynku 

ZPE w Nowym Dworze Maz.
45 000 45 000 45 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

7. 801 80120 6060 Licea ogólnokształcące 9 300 9 300 9 300 0 0

A.      

B.

C.

D.

x

Zakup serwera na potrzeby 

Liceum Ogólnokształcącego 

w Nowym Dworze Maz.

9 300 9 300 9 300 0 0

A.      

B.

C.

D.

LO Nowy Dwór 

Maz.

8. 801 80130 6050 Szkoły zawodowe 181 500 181 500 181 500 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Budowa warsztatów do nauki 

zawodu przy ZSZ Nr 1
181 500 181 500 181 500 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

9. 852 85202 6060 Pomoc społeczna 149 048 149 048 149 048 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zaku samochodu osobowego 

Combi dla DPS w Nasielsku
69 861 69 861 69 861 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS



Modernizacja trzech 

pomieszczeń palarni w DPS w 

Nasielsku

48 105 48 105 48 105 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS

Zakup urządzeń 

gastronomicznych dla DPS w 

Nasielsku

31 082 31 082 31 082 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS

10. 852 85203 Ośrodki wsparcia 331 314 331 314 0 0 0

A.  331 314    

B.

C.

D.

0 x

6050

Remont budynku internatu 

przy ZSZ nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim (remont 

pomieszczenia 

przeznaczonego na ośrodek 

wsparcia)

251 314 251 314 0 0 0

A.  251 314    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

6060

Remont budynku internatu 

przy ZSZ nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim (zakup 

wyposażenia przeznaczonego 

dla ośrodek wsparcia)

80 000 80 000 0 0 0

A. 80 000     

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

11 815 205,00 11 815 205,00 6 015 398,07 0 372 000 5 427 806,93 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem


